I sta sunt tria onera perpetua. 
I 2 .  I tem magister Livinus Bleekere, quondam canonicus 

Tornacensi�, dedit nob is parvum calicem cum pathena, et 
unum preciosum ornamentum de rubeo fllleto cum a parva 
deaurata cruce, et duas fenestras vitreas in  prima ecclesia 
nostra in  oriente, et unam cis tam ligneam super quam ipse 
solebat celebrare. Et inscribitur ejus anniversarium circa 
festum E lizabeth. 

1 3 .  Item Livinus van der Palen, presbiter, hic sepultus, qui 
dedit nobis preciosum ornamentum b laveum et aliud feriale 
ornamentum, unum breviarium de quo habuimus xlv scuta 
et multos devotos l ibros scriptos in papiro et aliquos scriptos 
in  pergameno, prout in  principio cujuslibet l ibrorum est 
signatum. Qui  obiit anno Domini MO CCCCo XXXo. Et ejus 
anniversarium observatu r  c irca festum Elysabeth vidue. 

14,  I tem Johannes a Bracle ,  dictus b van den Bossche, 
dedit nobis hereditarie perpetuis temporibus circa duas l ibras 

grossorum, quas levamus  in natali Johannis Evangeli te, in 
Ghiselbrechtegem, et fu it  frater  germanus Bernardi ,  fu ndato

ris nostri . Et I I I I to die marcii inscribitur anniversarium ejus. 

a et ms. 
b a Bracle dictus écrit poslériCltrcuumt alt dessIts de la ligut:. 
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1 5 .  I tem domin i  J acobi Trecker, canonici i n  Haerlebeeck, 
q ui dedit nobis xxi i i i  l i bras parisienses et I I I I LO die marcii 
i nscribi tur  anniversari um ej us .  

16 .  I tem magistri J udoci Troponee l ,  presbiteri Brugensis ,  
et  matr is  sue,  et domini  Hen ric i  Zurendries ,  curati de Aude
nardo, qui dederunt  nobis x l ibras grossorum et v sCllta.  E t  
fuerunt empte terre juxta monasteri um de pecuni i s  predicto
rum. Et  I I  I lo die marcii in scribun tU l' an niversaria eoru mdem . 

1 7 . I tem, P0tenciane virgi n is ,  i n  crib i tur  ann iversarium 
domini J ohan nis vander Haghe, presbiteri Brugensis, qui 
dedit  unum preciosum ornamentum rubeum cum magna 
cruce et i i i ior l ibras grossorum. 

18 .  I tem Gherardi de Winkel et suorum, civi Gandens is ,  
anniversarium i nscribitur  in  postcrastino Bartholomei apos
toli . Et dedi t  xxi i  l ibras grossorum monasterio et u nu m  
fcriale ornamentum. 

I g . I tem,  in  crast ino  Johannis ante Portam Latinam, inscri 
b i tur  anniversarium Arnoldi Rolofs e t  parentum suorum et 
uxoris sue Katherine Weytens et parentum ej us .  De quo # 

Arnoldo habuimus duo bonaria terre ante fores monasteri i  
cum nemore. Et ab ej us uxore x i i  l ibras pari sienses.